UBND XÃ ĐỨC AN

TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM

Số:          /QĐ – LVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đức An, ngày   01 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ chuyên môn và tổ văn phòng năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT – BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ tình hình biên chế cán bộ, giáo viên, nhân viên năm học 2025-2026

của trường Tiểu học Lê Văn Tám;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn và tổ văn phòng trường Tiểu học Lê Văn

Tám năm học 2025 – 2026 (có danh dách phân công chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/08/2025 đến 31/07/2026

Các tổ chuyên môn và tổ văn phòng thực hiện nhiệm vụ theo Điều 14, Điều

15 của Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, giáo viên, nhân viên, các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Văn Nam

		Hoàng Văn Nam
	2025-08-29T18:46:45+0700
	Signer's office
	Hoàng Văn Nam
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2025-08-29T18:58:25+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document